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Basın Açıklaması  
Geçiş Hükümeti Gümrük Dolarını İptal Etti, Sudan Halkını Ezmek İçin Efendilerinin Politikalarını 

Uygulamayı Sürdürüyor 
 

Geçiş hükümeti, 22 Haziran 2021 Salı günü ithal malların değerlendirilmesinde kullanılan gümrük dolarını 
iptal etti. Karar uyarınca ithalatçılar, mal ve emtiaların değerini gümrüklere 430 Cüneyh döviz kurundan 
ödemek zorunda. Önceden 28 Cüneyh gümrük doları ödüyorlardı.  

 
Bu hükümetin, niye işbaşına geldiği belli, Sudan halkını yoksullaştırmak, ekonomisini tahrip etmek ve 

servetini yabancı yatırımcılara peşkeş çekmek için göreve gelmiştir. Sömürgeci ülkelerin aparatı olan IMF ve 
Dünya Bankası’nın direktiflerini uygulaması nedeniyle aldığı tüm kararlar, halkın ızdırabını artırıyor, 
yaşamlarını zorlaştırıyor. Geçtiğimiz Şubat ayında geçiş hükümeti, yerel para biriminin değerini yaklaşık yedi 
kat düşürdüğünü açıkladı. Sübvansiyonları kaldırma adına ekmek, yakıt ve elektriğe fahiş vergiler koydu. 
Daha da artırmayı planlıyor.  

 
Hükümet, bu kararın insanların hayatlarını veya tarım ve sanayi girdilerini etkileyen ithal mallarda bir 

artışa neden olmayacağını iddia ediyor. Ek ücreti ve önceden alınan gelir vergisini kaldırdığını ya da gümrük 
kategorilerini asgari sınıra çektiğini, bazı ithal mallar için sıfır vergi alındığını ileri sürüyor. Hükümetin bu 
iddiası, kocaman bir yalandır ve insanları kandırmaktır. Çünkü yapıları gereği gümrük vergileri, bir afettir, 
mal ve hizmetlerin fiyatlarını kesinlikle etkileyecektir. Gümrük İdaresi Müdürü’nün “Bu karar vatandaşların 
yararınadır, fiyat artışına yol açmaz, aksine hafifletir... Vatandaşlar malların fiyatına bağlı kalmalı ve artışa izin 
vermemelidir.” açıklaması, akıllarla oynamaktır, insanlar ve tüccarlar arasındaki fitne çıkarmaktır. Çünkü 
insanlar, pahalılığın nedenini biliyor. Pahalılık, devletin politikalarından ve sömürgeci kâfirlerin direktiflerine 
uyulmasından kaynaklanıyor. İnsanlar ve tüccarlar arasındaki anlaşmazlıktan değil. 

 
Hükümet, haram olması ve ithal malların fiyatlarındaki artışın ana nedeni olması nedeniyle gümrük 

vergilerini iptal etmek yerine, gümrük vergilerini kıskanılacak bir cesaretle 28 Cüneyh’ten 430 Cüneyh’e 
çıkardı. Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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vergisi alan kimse de bu kategoriye girer. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurdu:  
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arttırmak için onların fiyatlarından bir şeye müdahale ederse, o kimseyi kıyamet gününde bir ateş yığınına 
oturtmak Allah’ın üzerine hak olur.” 

 
İslam Devletinin görevi, insanların işlerini gütmek, yaşamlarını kolaylaştırmak ve İslam hükümleri 

uyarınca fiyatları düşürmeye çalışmaktır. Bu yüzden Sudan halkı için daha doğrusu tüm dünya için tek çare, 
acımasız kapitalist sistemden kurtulmak ve Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletini kurmaktır. 
Allah’ın izniyle yakında Hilafet kurulacaktır.  

سُولِ إِذَا دَعَاكُمْ لِمَا يُحْيِيكُمْ وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ   Ey iman edenler! Size“  هُ إِلَيْهِ تُحْشَرُونَ هِ وَأَََّّ يَحُولُ بَيْنَ الْمَرْءِ وَقَلْبِ  يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اسْتَجِيبُوا لِلَّهِ وَلِلرَّ

hayat verecek şeylere sizi çağırdığı zaman, Allah’ın ve Rasûl’ünün çağrısına uyun ve bilin ki Allah, kişi ile 
kalbi arasına girer. Yine bilin ki, O’nun huzurunda toplanacaksınız.” [Enfal 24] 

 


